[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.03.2012г. № 38

д. Борки

Об отмене постановления Администрации

Борковского сельского поселения от 28.06.2011 №82

«Об утверждении административного регламента
исполнения муниципальной функции «Выдача
справок об отказе от права преимущественной
покупки доли в праве общей долевой собственности
на жилые помещения»
В соответствии с Уставом Борковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Борковского сельского поселения от 28.06.2011 №82 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Выдача справок об отказе от права преимущественной покупки доли в праве общей долевой собственности на жилые помещения».
          2. Опубликовать постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru.
Глава Борковского сельского поселения                              С.В.Баринов